X  

3. Realització d’assaig de comprovació del nivell d’infiltracions (assaig Blower Door) 

SI NO 

Realització d’assaig de comprovació del nivell d’infiltracions  
(assaig Blower Door) 

X  

4. Oferta econòmica 

El preu de l’oferta és de TRENTA-VUIT MIL CENT QUARANTA-CINC EUROS AMB DOTZE 
CÈNTIMS (38.145,12€) al qual li correspon per IVA la quantia de VUIT MIL DEU EUROS AMB 
QUARANTA-VUIT CÈNTIMS (8.010,48€), essent el seu TOTAL QUARANTA-SIS MIL CENT 
CINQUANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (46.155,60€).  (import màxim 58.424,81 
€, IVA inclòs) 

Desglossament: 

- Servei de redacció de projecte d’obres: DIVUIT MIL SIS-CENTS SETANTA EUROS AMB 
QUARANTA-NOU CÈNTIMS (18.670,49€) més TRES MIL NOU-CENTS VINT EUROS AMB 
VUITANTA CÈNTIMS (3.920,80€) d’IVA, essent el seu total VINT-I-DOS MIL CINC-CENTS 
NORANTA-UN EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (22.591,30€) (import màxim 28.596,58 €, IVA 
inclòs) 

- Servei de direcció d’obres: DINOU MIL QUATRE -CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB 
SEIXANTA-TRES CÈNTIMS (19.474,63€) més QUATRE MIL VUITANTA-NOU EUROS AMB 
SEIXANTA-SET CÈNTIMS (4.089,67€) d’IVA, essent el seu total VINT-I-TRES MIL CINC-CENTS 
SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (23.564,30€) (import màxim: 29.828,23€, 
IVA inclòs) 

2.- JOAN VALLS MATHEU 

Presenta oferta de criteris avaluables en xifres o percentatges segons l’Annex III del PCAP. 

Annex III 

5. Animacions virtuals del projecte 

SI NO 

Animació 3D + presentació audiovisual de l’edifici.